
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №17 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«02» вересня 2020 року, протокол  №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7498663 736464
Бульба Анна Василівна 31179741 EP 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222469 Дошкільна освіта 112,008

2 7741756 736464
Бурлака Наталія Костянтинівна 50073686 CK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227128 Дошкільна освіта 168,792

3 7278225 736464

Гончарук Альона Іванівна 50974960 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345314 Дошкільна освіта 146,12

4 7621730 736464

Гулевата Марина Сергіївна 51955320 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108262 Дошкільна освіта 134,297

5 7824446 736464

Дорош Яна Сергіївна 51238869 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139857 Дошкільна освіта 118,04

1                 /  21



6 7794462 736464
Кондратьєва Олена Олександрівна 50305872 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014090 Дошкільна освіта 151,32

7 7934587 736464

Коноваленко Анастасія Олексіївна 50792238 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315545 Дошкільна освіта 122,2

8 7794975 736464

Письменюк Оксана Андріївна 50852250 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250133 Дошкільна освіта 121,368

9 8389569 736464
Радіонова Ольга Петрівна 31060215 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383719 Дошкільна освіта 120,952

10 7591934 736464

Стойкова Вікторія Олександрівна 51837029 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270076 Дошкільна освіта 125,632

11 7795341 736464

Яременко Анна Віталіївна 51237473 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212075 Дошкільна освіта 172,432

2                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8059564 775459

Харчук Вікторія Леонідівна 51379049 TM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304034 Середня освіта 
(Природничі науки)

136,947

3                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8083077 775203
Змієвець Катерина Володимирівна 50232006 HP 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333347 Професійна освіта 
(Харчові технології)

109,907

4                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7796490 752332

Корчака Єлизавета Олександрівна 50980092 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104556 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

156,52

2 8172067 752332

Ткаченко Наталія Сергіївна 51847185 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208581 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

127,92

3 7795957 752332

Тодоровська Анастасія Іванівна 50804045 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074992 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

163,384

4 7796154 752332

Узюмова Анна Олександрівна 50990334 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063249 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

159,64

5                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7812714 775461

Гресько Валентина Василівна 50302132 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336582 Філологія 
(Слов’янські мови 
та літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

138,424

2 8393110 775461

Григоренко Марія Андріївна 50805456 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319156 Філологія 
(Слов’янські мови 
та літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

164,84

3 8392525 775461

Слободянюк Діана Андріївна 50807830 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116348 Філологія 
(Слов’янські мови 
та літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

174,2

6                 /  21



4 8210601 775461

Юзвенко Ірина Григорівна 50983714 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002537 Філологія 
(Слов’янські мови 
та літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

166,816

5 8208375 775461

Ярова Анастасія Віталіївна 50983746 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123251 Філологія 
(Слов’янські мови 
та літератури 
(переклад включно), 
перша - польська)

174,824

7                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7690182 744757

Ліщинська Юлія Анатоліївна 51956620 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278252 Психологія 116,896

2 7697936 744757

Продоско Аліна Віталіївна 51087350 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336502 Психологія 168,064

3 8171562 744757

Феденко Катерина Олександрівна 51875602 CK 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055176 Психологія 115,752

8                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7965509 762184
Іваніченко Світлана Іванівна 26182398 KC 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127671 Облік і 
оподадкування

152,984

2 8306224 762184

Купрійчук Вікторія Романівна 51865405 BН 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255159 Облік і 
оподадкування

113,672

3 7810649 762184

Лукашенко Владислав Іванович 51865467 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254940 Облік і 
оподадкування

116,168

4 8322839 762184

Червоній Анна Вадимівна 51085818 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185471 Облік і 
оподадкування

149,968

9     /  21



5 8171929 762184

Шмалюх Юлія Ігорівна 51768339 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131626 Облік і 
оподадкування

125,944

10                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8389138 742164

Лазаренко Дмитро Олександрович 50983715 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324778 Менеджмент 137,8

2 8389594 742164

Миронічев Михайло Олегович 51242790 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220556 Менеджмент 159,328

3 8389681 742164

Настенко Ольга Василівна 50789857 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115582 Менеджмент 157,144

4 8175599 742164
Руденко Марко Олегович 50303760 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031112 Менеджмент 123,76

11                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

075 Маркетинг Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7255744 712141
Дудник Анна Сергіївна 50303478 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045158 Маркетинг 119,704

2 8388625 712141

Ратич Олеся Валеріївна 50701850 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329977 Маркетинг 123,76

3 8388746 712141

Самійленко Анастасія Сергіївна 51002333 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018486 Маркетинг 118,664

12                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

081 Право Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7991614 713217

Боровський Іван Олександрович 51092315 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150968 Право 183,196

2 8311603 713217

Гришенков Віктор Олександрович 50987187 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004444 Право 170,3

3 7982107 713217

Дем`янюк Анастасія Василівна 50884707 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180250 Право 175,656

4 8316467 713217

Дідух Анастасія Олексіївна 51845842 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216286 Право 149,032

13                 /  21



5 7985195 713217

Заболотна Світлана Сергіївна 51319577 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025346 Право 198,536

6 7981482 713217

Заболотна Софія Сергіївна 51319575 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025330 Право 197,964

7 8310161 713217

Іванюк Дмитро Русланович 51088978 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061125 Право 170,092

8 8177410 713217

Карасєвич Олександр Сергійович 51767815 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310494 Право 141,935

9 7709145 713217

Куліченко Анна Олександрівна 52058105 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 146,484

10 8061868 713217

Лавречко Віталіна Валеріївна 51956533 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094172 Право 156,627

11 7983435 713217

Маціпула Олександра Сергіївна 51246025 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045612 Право 169,728

12 8013938 713217

Мороз Ростислав Олегович 50982199 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116315 Право 170,872

13 7213268 713217
Непомяща Тетяна Петрівна 38659042 CK 05.07.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357162 Право 146,484

14 7986825 713217

Панчук Дарія Петрівна 51020168 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286236 Право 171,028

14                 /  21



15 7983068 713217

Присяжнюк Юлія Анатоліївна 50799699 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336220 Право 175,812

16 7982579 713217

Романова Анна Василівна 50850762 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117218 Право 175,084

15                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

091 Біологія Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8093898 775306

Атаманенко Анна Андріївна 50860905 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180228 Біологія 181,896

2 7795006 775306

Голуб Богдан Васильович 50790895 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294472 Біологія 161,928

3 8209925 775306

Жукова Зоряна Вікторівна 50814831 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262299 Біологія 146,578

4 8098563 775306

Зубатюк Оксана Романівна 51085874 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231846 Біологія 173,222

16                 /  21



5 7199202 775306

Ковальчук Анастасія Петрівна 50983517 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066698 Біологія 177,923

6 7964867 775306

Курницька Софія Сергіївна 50983698 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002322 Біологія 130,666

7 7790650 775306
Кушнір Юлія Олександрівна 50057833 KC 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089087 Біологія 150,946

8 8060724 775306

Литвинович Анастасія Андріївна 51768371 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264065 Біологія 136,968

9 8066585 775306
Надєіна Наталія Ігорівна 49935127 EP 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359877 Біологія 140,754

10 8206898 775306

Назаренко Юлія Костянтинівна 50804068 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226346 Біологія 175,864

11 7935804 775306
Олійник Владислав Сергійович 46269384 EP 30.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142555 Біологія 111,53

12 8064839 775306
Чорновіл Анастасія Віталіївна 47959833 EP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111532 Біологія 135,97

13 7194117 775306

Шиндор Антон Сергійович 51768359 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262869 Біологія 172,557

14 8391240 775306

Шмалюх Юлія Ігорівна 51768339 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131626 Біологія 127,421

17                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

231 Соціальна робота Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7665206 762597
Бірюк Антоніна Ігорівна 50062826 KC 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217949 Соціальна робота 161,2

2 7206405 762597

Гажій Артем Васильович 51832832 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266252 Соціальна робота 108,576

3 7692533 762597
Кармазіна Світлана Миколаївна 21468263 BC 23.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285888 Соціальна робота 104,416

4 7950040 762597
Слюсаренко Крістіна В`ячеславівна 46567803 PH 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269913 Соціальна робота 109,928

5 7592383 762597

Стойкова Вікторія Олександрівна 51837029 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270076 Соціальна робота 123,448

18                 /  21



6 7877616 762597

Швець Юлія Сергіївна 51767992 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207009 Соціальна робота 128,232

19                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8312941 699006
Павленко Федір Олексійович 49484512 EP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164591 Готельно-
ресторанна справа

178,36

2 8122106 699006

Стащук Ніка Віталіївна 51948424 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274409 Готельно-
ресторанна справа

114,816

3 8330163 699006

Фабріччі Дар`я Миколаївна 51770974 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149262 Готельно-
ресторанна справа

119,912

4 8063700 699006

Цімбаларь Лілія Валеріївна 51804030 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070516 Готельно-
ресторанна справа

139,984

20                 /  21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 17 з/ф

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8388893 681374

Цирук Ілона Олександрівна 50814375 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104763 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,736

21                 /  21




